סיכומי עיריית תל אביב הבהירו אפוא חד-משמעית שהעיריה מכירה בחשיבותו ההיסטורית של האתר (סעיף 13 ו-18 בסיכומי נתבעת 1) ומוכנה לאמץ את הצמחיה האמורה כגינן עירוני (סעיפים 25, 2). עמדת העיריה התבססה מבחינה משפטית על הגדרות "רחוב" ו"גן" בחוק עזר [שמירת הסדר והניקיון] לתל אביב-יפו התש"מ-1980, המתירות לה להשתמש בתחום המוגדר כ"רחוב" גם לצרכי גינן.

33. הצמחיה אינה גורמת סיכון בטיחותי להולכי רגל

קיומה של סכנה בטיחותית להולכי רגל הוא ללא ספק שיקול מכריע. אין צריך לומר שאילו הצמחיה הייתה אכן מסכנת סיכון קל שבקלים את הולכי הרגל די היה בכך כדי להכריע כל נימוק אחר.